
UCHWAŁA NR X/281/13
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za korzystanie 
z usług odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy 

Lubawka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity - Dz. U. z 2012, poz. 391 ze zm.), Rada Miejska w Lubawce uchwala co 
następuje :

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy w wysokości 100 złotych za 1 m3 odebranych odpadów brutto. 

§ 2. W przypadku prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów stosuje się zniżkę w wysokości 10% stawki 
określonej w §1. 

§ 3. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości 50 złotych za 1 m3 brutto. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr X/91/11 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za korzystanie z usług odbierania 
odpadów komunalnych, opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 
obowiązujących na terenie Gminy Lubawka. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: A17C2DDF-470B-4425-ABA2-5640FE538D0F. Podpisany Strona 1




